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Dr. Yıldız MUTLU YILDIZ

1985 yılında Uşak’ta doğdu. İlk ve ortaokulu burada tamamladı. Müzik eğiti-
mine Halit Ziya Uşaklıgil Ortaokulu’nda, okulun müzik öğretmeni Kazım USTA 
ile başladı. 1999 yılında Isparta Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi sınavlarını kaza-
narak mesleki müzik eğitimine adım attı. Bu yıllarda Önder GÜNDOĞDU ile 
keman eğitimine başladı. 2003 yılında Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi 
Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Eğitimi Anabilim Dalı’nda Lisans eğitimi 
almaya hak kazandı ve 2007 yılında derece ile mezun oldu. Aynı yıl Gazi Üniver-
sitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü GSEB Müzik Öğretmenliği Bilim Dalı’nda yüksek 
lisans eğitimine başladı. Lisans ve lisansüstü eğitimi sürecinde keman eğitimini 
Doç. Dr. Mehmet EFE ile eğitim müziği besteciliği alanında Dr. Salih AYDOĞAN 
ve Doç. Erdal TUĞCULAR ile ve müzik öğretim yöntemleri üzerine çalışmala-
rını Prof. Nezihe ŞENTÜRK ile sürdürdü. 2009 yılında Doç. Erdal TUĞCULAR 
danışmanlığında “Resmi ve Özel Kurumlara Bağlı Çocuk Koroları Profilinin İn-
celenmesi” başlıklı tezi ile yüksek lisans eğitimini tamamladı. Özel Ankara MAYA 
Okullarında Müzik Öğretmeni olarak görev yaptı. 2010 yılında Süleyman Demirel 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bölümü tarafından açılan sınavı ka-
zanarak öğretim elemanı olarak atandı. 2011 yılında Mehmet Akif Ersoy Üniver-
sitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müzik Eğitimi Doktora programına başladı. Prof. 
Gökay YILDIZ ile müziksel gelişim ve öğrenme, Prof. Dr. Sibel KARAKELLE ile 
müzik psikolojisi çalıştı. 2017 yılında Prof. Dr. Sibel KARAKELLE danışmanlığın-
da hazırladığı “Bir Eylem Araştırması: İlkokul 3. Sınıf Müzik Dersi Kazanımlarına 
Yönelik Şarkı Dağarcığı Oluşturma” başlıklı tezi ile doktor unvanını aldı. 

Türkiye Radyo ve Televizyon Kurumu (TRT), T.C. Kültür ve Turizm Bakan-
lığı, Gazi Üniversitesi ve Müzik Eğitimcileri Derneği (MÜZED) gibi kurum ve 
kuruluşların açmış olduğu çocuk şarkıları beste yarışmalarından çeşitli ödüller 
aldı. Şarkılarından bazıları Milli Eğitim Bakanlığı tarafından okutulan ders kitap-
larında yer aldı. Ayrıca TRT Çocuk Müzikleri repertuvarında yer alan şarkıları bu-
lunmaktadır. Halen çocuklar için şarkılar bestelemenin yanı sıra akademik çalış-
malarını sürdürmekte ve Süleyman Demirel Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
Müzik Bölümü’nde öğretim elemanı olarak görev yapmaktadır. Birçok şarkısına 
YouTube kanalından (youtube.com/YıldızMUTLUYILDIZ) erişilmektedir.





ÖN SÖZ

Çocukların müziksel gelişimini sağlamanın en kolay yolu onların şarkı söy-
lemesine katkıda bulunmaktır. Çocuklar şarkı söyleyerek kendi müzikal kimlikle-
rini, duygularını keşfetmeye başlarlar, müzikal beğenilerini geliştirirler ve şarkılar 
yoluyla yeni bilgiler edinebilirler. Bu kitap, hem çocukların yaş ve gelişim özel-
liklerine uygun şarkılar söylemesine katkı sağlamak hem de öğretmenlere müzik 
dersi kazanımlarını şarkılar yoluyla öğretebilecekleri bir materyal sunmayı amaç-
lamaktadır.

“Şarkı Söyleyelim” isimli kitap, Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Eğitim Bi-
limleri Enstitüsü Müzik Eğitimi Doktora Programı’nda “Bir Eylem Araştırması: 
İlkokul 3. Sınıf Müzik Dersi Kazanımlarına Yönelik Şarkı Dağarcığı Oluşturma” 
başlıklı Doktora Tezi’nden üretilmiştir. Kitapta Yapılandırmacılık Kuramının 5E 
Öğrenme Modeline uygun olarak hazırlanmış 8 ders planı ve bu planlarda kulla-
nılmak üzere bestelenmiş 8 şarkı yer almaktadır. Ayrıca kitapta, ders planlarında 
yer verilen şarkıların vokalli kayıtları, sadece piyano eşliğinin yer aldığı playback 
kayıtları ve çalışma aşamalarından oluşan kayıtlar yer almaktadır. Şarkıların piya-
no eşliklerinin kompozisyonu ve ses kayıtlarının alınması işlemleri Deniz YILDIZ 
tarafından yapılmıştır.

Ülkemizdeki çocukların müzik eğitimine katkı sunabilmek gayesiyle yürüdü-
ğüm bu yolda üzerimde büyük emekleri olan çok kıymetli Hocalarım Sayın Prof. 
Dr. Sibel KARAKELLE, Sayın Doç. Erdal TUĞCULAR ve Sayın Dr. Salih AY-
DOĞAN’a; hayatımın her aşamasında beni destekleyen ve şarkılarıma hayat veren 
Sevgili Eşim Deniz YILDIZ’a sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum.

Ülkemiz çocuklarına ve öğretmenlere faydalı olması dileğiyle…

Dr. Yıldız MUTLU YILDIZ

Eylül 2018, Isparta
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Sınıf: 3

Öğrenme Alanı: Dinleme- Söyleme- Çalma

Kazanımlar: Konuşurken ve şarkı söylerken sesini doğru kullanır. Birlikte 
şarkı söyleme kurallarına uyar.

Süre: 40 dk.

Araç-Gereçler: “Kırk Küp” isimli şarkının notaları ve şarkının CD’si, bilgisayar.

Giriş:

• “Şarkı Söylemeye Hazırlık” oyunu ile derse başlanır.

• Önce öğretmen örnek olarak sınıfa yapılacak çalışmayı adım adım gös-
terir ve sonra onlardan yönergeye uygun olarak tekrarlamaları istenir.

• “Sssssssssss” şeklinde kesintisiz olarak nefes çalışması yapılır, burada 
amaç nefes kontrolünü sağlamak ve birlikte şarkı söyleme kurallarını 
hissetmek. 

• Burada öğretmen önce örnek olarak gösterir sonra sınıfa aynı anda baş-
layıp bitirmeleri gerektiğini hatırlatır ve işaret vererek başlatır. Bu çalış-
maları çocukların ayakta yapmaları daha etkili olacaktır.

• Öncelikle öğrencilere çalışmanın uzunluğu hakkında bilgi verilir ilk se-
ferde çalışma 3’ e kadar sayılarak yapılır.

• Birkaç denemeden sonra 5’e kadar sayılarak yapılır.

• Son olarak 8’e kadar sayılarak yapılır.

• “rrrrrrrrrrrrrr” şeklinde kesintisiz olarak dil çevirme çalışması yapılır.

• Önce öğretmen örnek olarak sınıfa gösterir ve hep birlikte denemeleri 
için öğrencilere zaman tanır.

• Dil çevirme çalışmasını sesi kalından-inceye; inceden - kalına şeklinde 
yaparak öğretmen gösterir sınıf da öğretmenin yaptığı gibi tekrar eder.
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